
 

  

„ SPRÁVA. NARQDNI’HQ PARKU

30mm

 

Rámcová dohoda k veřejné zakázce:

„Rámcová dohoda — Péče o nelesní typy přírodních stanovišť

na území NP a CHKO Sumava - Část D - Seč lehkou speciální

 

 

 

mechanizací"

Evidenční číslo VZ:

Číslo dohodyl:

(dále jen „veřejná zakázka")

Zadavatel na straně jedné:

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace

Sídlo: 1. máje 260/19, Vimperk, PSC 385 01

ICO: 00583171.

DIC: CZ00583171

 

 

(dále jen „Zadavatel")

a

na straně druhé všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do zadávacího řízení, jehož cílem

bylo uzavření této rámcové dohody, a jejichž nabídka vyhověla požadavkům Zadavatele

 

I / ' * )

 

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením Š 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"), na základě výsledků zadávacího řízení na

veřejnou zakázku tuto rámcovou dohodu.

I.

Předmět rámcové dohody

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionaini rozvoji . . , „ V .

Opera/3m program Životní prostředí Minnsterstm Zlvotnmo prostredr

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního

programu Životní prostředí.

  

   



“SPRÁVA txt/immune PARKU

;; „

my.
.
!

A‘V’ \

 

]) Předmětem této rámcové dohody je úprava postupů a podmínek zadávání veřejných

zakázek na základě této rámcové dohody (minitendr), jakož i úprava smluvních vztahů

při uzavírání realizačních smluv na plnění Činnosti péče o bezlesí, jakož i vymezení

některých vzájemných práv a povinnosti a podmínek plnění.

2) Přesná specifikace jednotlivých Činnosti je uvedena v technologických listech, které jsou

součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce.

II.

Místo a doba plnění minitendrů

) Místem plnění veřejné zakázky je území Správy Národního parku Šumava.

) Rámcová dohoda je uzavřena do 31. ’12. 2023 nebo do vyčerpání částky 281550,- KČ bez

DPH (slovy dvěstěosmdesátjednatisícpštsetpadesát korun Českých), a to podle

sku tečnosti, která nastala dříve.

f
\
)
>
—
A

III.

Cena díla

l) Dodavateli, se kterým byla uzavřena realizační smlouva, náleži za provedené činnosti

odměna, jejiž výše bude při každém uzavřeni realizační smlouvy na základě této rámcové

dohody stanovena podle. nabídkové ceny obsažené v nabídce Dodavatele podané v rámci

veřejné zakázky zadávané na základě této rámcové dohody (v minitendru), a která bude

upravena dle faktického průběhu a způsobu plnění přirážkami a srážkami obsaženými v

technologickém listu.

Nabídková cena na jednotlivou Činnost (definovanou technologickým listem) v rámci

zadávacího řízení na základě této dohody (v minitendru) nesmí být vyšší, než jakou

Dodavatel uvedl v nabídce na uzavření této rámcové dohody. Maximální cena za

technickou jednotku je uvedena v technologickém listu Činnosti — Část D, který byl

součástí nabídky Dodavatele, a je uvedena i v oceněném položkovém rozpočtu, který je

přílohou této rámcově dohody.

3) Zadavatel uvádí, Že Dodavatelem uvedené ceny v položkovém rozpočtu včetně DPH jsou

za doby platnosti a účinnosti uzavřené Rámcové dohody nepřekročitelne. Toto ustanovení

platí i pro případy, kdy jedním z vybraných dodavatelů byl neplátce DPH a za doby

plnění veřejné zakázky se stal plátcem DPH.

4) Zadavatel je ve výzvě k podání nabídek na uzavření smlouvy na základě této rámcové

dohody oprávněn stanovit maximální cenu, nad kterou nebude nabidky akceptovat.

|
x
)
v

IV.

Prohlášení

l) Dodavatel prohlašuje, že před podáním nabídky do zadávacího řízení na uzavření této

rámcové. dohody:

EVROPSKÁ UNIE * .

Evropský fond pro regionální rozvoj . . „. * , V ,

operám. „09mm Zwomi wowed" Ministerstvo ZlVOLnlhO prostredi

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního

programu Životní prostředí.



 

&

V sea/im NÁRODNÍHO PARKU

ŠUMAVA

a) se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami, zadávací dokumentaci a dalšími

listinami, které tvoří soubor informací nezbytných pro minitendry;

b) prověřil místní podmínky plnění, seznámil se s deklarovanými specifikacemi předmětu

plnění, tj. jednotlivými technologickými listy;

c) zahrnul všechny technické a dodací podmínky do kompletní kalkulace maximální ceny.

Dodavatel prohlašuje, Že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých

povinnosti, které vyplývají z rámcově dohody, jejich příloh a používání elektronického

systému pro zadávání veřejných zakázek.

3) Dodavatel prohlašuje, Že je mu známo, Že některe realizační smlouvy uzavřené na základě

,1)

1)

2

3)

této rámcově dohody se budou týkat činností, které budou spolufinancovány z dotačních

titulů MŽP a dále ze zdrojů Evropske unie — Evropského fondu pro regionální rozvoj v

rámci Operačního programu Životního prostředí (OPŽP), jako i Evropského sociálního

fondu, Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost (dále označené jako tzv.

“Evropské minitendry"), a Že v takovém případě je povinen dodržovat zásady publicity a

další podmínky vyplývající z pravidel a pro zadávání veřejných zakázek a metodických

pokynů poskytovatelů dotace příslušných operačních programů.

V.

Publicita

Dodavatel dále prohlašuje, Že pokud bude ve výzvě k podání nabídky uvedeno, Že se

jedná 0 Evropský minitendr, bude důsledně po dobu jeho realizace i po jeho ukončení

dodržovat podmínky Manuálu vizuální identity a publicity ESF a ERDF v CR.

VI.

Poddodavatelé

V případě, Že bude Dodavatel plnit některou část předmětu plnění realizační smlouvy

prostřednictvím poddodavatele, je povinen Zadavateli bez vyzvání oznámit identifikační

údaje poddodavatelů, kteří jsou mu známi, a to do 10 pracovních dní od doručení

oznámení o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena realizační smlouva.

VII.

Doba trvání rámcové dohody

Tato rámcová dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnou osobou poslední

smluvní strany dohody a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv dle zákona c. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

) Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou do ‘31. prosince 2023.

Platnost této rámcové dohody můŽe skončit nejen uplynutím uvedene doby, ale také

vyčerpáním Zadavatelem vymezených finančních prostředků ve výši 281.550; Kč bez

DPH (slovy dvěstěosmdesátjednatisícpětsetpadesát korun českých) při realizaci

jednotlivých minitendrů.

EVROPSKA UNiE

Evropský fond pro regionální rozvo;

Operační program Životní prostředí

 

Ministerstvo životního prostředí

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního

programu Životní prostředí.



“_lpegsmdjulo/uzHLUEJBOJCÍ

OLUUQEJGdOgame;A[onzcujUIQUO!BeJOJdwepuo;wóxsdomg—Jgunnoqsdomgungsueuunlodse_ímafmdmusi

   

pagasomsuwmzLumfiomJugmadg

foammuguoxůajompun);Msdomg

Jpeggsmdwww/q;omsmlsgugw

"3anVMSdO‘d/‘G

01p;upupoín‘nSOAHUOQILUgsouumodgua§modpy,OLIBAOZPAOJlit/{qaggmouÁpoqop

@AODLUBJnqesqo;LIQLÚOJOAZ0751de019p';uaulagaAnnumb!pluginIAJSLualLu;upoquo

9A5ezflnzqudouÁpoqopQAODLUBI0191:;sggUOLIPBZaz’;[11§e[L[o.ldQupoqsAngusannuus

;LIQAOprAHA1991)Old'LppfleAAIdAAounzLppngl9AenqeszoxA'Luaqosgdz]GlBAEpQZ

nspbazeuoquomqmG[pyuguíagaAna;';[laAgupaínmumgsÁueusmAnlLug‘AUILUS

111191891A;uguíagaAnJsouumodGIHLIBJZAasAAnolLus:4)anBu’LuamafqnsLuAuLuAOd

AnILus[1.1331391ogump/ez[A'gspoZg91pa_[[age/\upuza;';LLlopQAeualaqIBJBABPOG(9

“151291132gable/\;LIQUId

ezÁLIGDQuazmqnngaqngsIS./XAv.ggmpopcLIQLUZLpflaIguma)/\npoqop0,11119[O.)BABPBZ

111g().1dELImihla/m3929392LIDÁLIÍOJOA;ugmgpuzouuoquGIZ%LLI/[UGAOLIEJSHsnpepmsA

LIaLqud['(/129392aLtfagaA{aquABpezmínía![mu/\upezaz';ulopQ/xeualaq[BJKZABPOG(fr

'BIEJSELI

ELIQLUZmmm;Ap>1’mnzumfioponpempooqaugam‘qzzoq01u'qomAepezmuguzonugLuz

HOAO>1131uaungdmum,a_í“alamAepogQuenseug_[epnngmza>1apIopoz.'vadggd/\(g

'nlguůuoJSOUJEIJflew;L131\010L{AA

euqaagA“ma/\omLIÁAQAppquepeZv,;uaAmoqA'Aoupa_[;zquo[OJBABPOGaz’Lun

s;(poqopE)AODLUI3.IyuaAoquA1.11[amAepBZaggdapodLUBIOJBABPOGLuuuamuoqSguns”

aupalELInosíauWUUJSPQULpagAÁsgdpodaz'Lupsx§>17§>1€7QLI[9.}9AILIGIqudo[poqzm

EpaAoqdamie[OJBAEPBZÁqpyqeuztpyfa!’uamAupopmms/\asBuagAuzna!epoqopngauu/eg(z

'ÁuapaAnQLIAolsAAnosfauonqop0anAa;’Qpedgd

A;o;v,'Ágzggez(augue/\DemaunmoppuAgpuzAyLLIALIaAoumsmuquuupod1LUA19>1§9A“q

fapmAepogÁgpgqeu3151391103ÁIÁqglam’mmmwpoppodApalqagd13A1511yLLIA>1318010LILpGJ

uuALIsnIsud919pemopy;uuu/mldop';Luuwyulpod;Lmupoqaqo;LuÁuDaqoag/x'e

:;pgasepoqop039i(L

gua/\oumsngugaJQAyz

'XI

'Luapquepog04111;;sAAnOILusgugezqumngmsygdnsgdpodqmp_[opou

Glam/\epoggut-2.119PuLppyíla/\podsgpomolp;[oqqaáqeí2A'pg'pedgdApzmlmmzmas

mím/apoqoqol01pAAnopusgugeznualnsgdpodLupnqumpo1;gsouugnosumnuqÁqsodaN(g

'mpueuuuu'Íl’ApoqopaAoaLUQJQpemgz

BUquegezgable/\;ugpezOldman.;Lupe/\gpezA1131391)mepzuapnoIAALualaquepuZ

apnq’nsgdpodLuýaígdJsomuzgnos;I-aLuÁgsodauoqau’HAUOILUSILIQBZHBBJnougmfigd

JESdSPOCImpuanuuuLuaugnlsgďAluwAupouAuquAmie![am/\epopn-auquupo(Z

'ÁAHDILUS;uQeznealaugnísgd

;LlagAezngdlsouuggnosmomzqsodHaw/\epuzuaumodo!’mpuagyuym7.LUQIBJBABpOp

LLIAue.1qA"A[aw/\epogas{paueqsPmpuanuuuop“h'Ápoqop@AODLUBJqumtgz

tau[$129ngQLIIagazxmgpezOldplazy.;oqpezugpwmmmAngpgqeu[aquupopFI-Épod(I,

ADILHSLpgugezqealguglmezngdgsouuggnospntubISOJ

'IIIA

VÁVWHÉ

mawaOHŠNGOHĚNVAVHdÉ;

 



 ",;"aupn>1.IadLu1A9A
:

BIOZ'LBZOUCI"WUILD'"A

 

1990d201ÁA0>12010C1—Z';)91101144<

a_[epn1LL1>1131L10>1—1z)BL10111C1„(

:ÁqoumnosíÁpoqop0191113391109nouupaN(11

"nouaulznou10umspo.;d;up„z1[gpzod_[au12A01U101LU

919111201910apnmepopapnq1018Aepuzaz'Hpoqoputapmmapops1319119111132asÁLIQLUY.

§Ao>121(3112deA01911211121122111110.161B(SI)mug/318$0L11ugmum1u1as011131.[B>11§11LIaAoLIB1sn

O1e’>19LI1LudemepoqaqoLpÁuDaqoagAnugutzELIOAnga_[nzmqÁA1s131EAlzpez(U1

‘As1dpod@Asfinbdud1Lu1upupam1LU/SA1110upaI1Lua§Aas11111.1onom

lampEU13y_fy_[gumzox’1113901dauqmpod1111011011gsoz';[nsqqold191eAep0q110112A13puz(6

uipo>1§npmqguÁA1101LUSgugezuealoqauÁpoqop;uogAeznau1.1dJEAOpEZOd

11a1emzpuzodZON(][6ZgmsÁLuszm(maidgumu[am/\epoq13usoupngdpo1L1An1tuspa1d

0ZON6ZÁT.eSEAL§(ILIGAOLIBJSU91p121111A21dfinQnMA111113.1151L1An1uls01a1eAepBZ

;ugpggodsn0q;u.3132_rut3310011Q>1311139dsImp-31510111Aaz(lampa/\eualaq01mg1319Aepog

‘euagAeznepoqopapnqau1;apnqE112/01ezÁpappxodpoÁq21mg'poqopgua1mgzn0

yugupaí1SQAÁugumgldonosíALIENS1LIAn1LusaqoL?_nueueusmummlutsmucpqo;ugsdapod

0L11_[a_[LLIa>11zuIe>10zegum/mzafepoqop01131az';pgAnQLIA01SÁA01mgÁueus1LIAn1LuS(8

'1150L110>10imam?podzaqau(„ZONH)gsídpmdL131§§szodmguz

em’>1/1uu>1gzÁ>15uegqo"qg"CLUE/68';Gummy,1512.1112ggg%gua/\oumsnH[SÁLUS8A1Ie.t1qa.1d

Áueus1L1An1Lus0111111'flupgodX/xAuunsas>191’Luo10eÁpoqopmagma0oqaue'Ápoqop

019191p1L19u1dezÁuaaQmeldneA11paA21ds0[poqzm;uangnOLIQASa1podA1191pnos

mpgzodBLIQUAngOeueus1um11uts11o>113191>11uau'0_[1le17QLue1spodÁpoqop01917.gugu1d

glam“190L110>10gtqawppxpagdaupupguoumu9183211-aue159ua;';pgAnÁuens1L1An11ug(Á

'0191eAepez1311115a1podpnos15113quÁugmsydthsym

0>1L>_[[glxgupaís'gsgdpagdqmgíapzodguguzaA1112.11upnos153913qu0"qg€96I/66u)euoqu

“368%aqua/\oumsnsnpemosAasutmuenspum/xmms129m0L1a1>11ummodspedgdOld(9

'BLIQAOQLIO>[HQELIQLIQLU.epoqopLjAODLUL/H01131a!Lumpgupapsmd

ztppíaí’onqopQAODLUQJ0101>1A3112popQupedgdÁULposAEU11(1111B1ZAasamxmspoO10L101

mvwng

%ng014115003ngv/xvadg

 



„ “SPRÁVA {\iARooNiHO PARKU

8 U MAVA

 

Příloha 1 Kontaktní údaje

 



„ SPR/WA MARoomiHo PARKU

ŠUMAVA

 

 

EVROPSKÁ UNrE

Evropský fond pro regionáhíí rozvor

Operační program uvotm' prostředí MUNŠÍGFSIVO zrvotmno pFOSUGdI

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního

programu Životní prostředí.



 

Příloha č. 2d - POLOŽKOVÝ ROZPOČET- Část D
 


